
ご滞在中の清掃は　3日に１回　行います

清掃の無い日は、お部屋の入室を控えさせて頂きます

お部屋のドアノブに、新しいタオルを入れた袋を掛けさせていた

だきます

毎日の清掃を希望されるお客様は、客室備え付けの清掃指示マグ

ネットをご利用ください

ゴミの回収が必要な場合は、ゴミ箱をお部屋の外にお出しくださ

い

お客様各位

平素よりホテルハーバー横須賀をご利⽤いただき、誠に

ありがとうございます。この度ホテルハーバー横須賀で

は環境保全への取り組みとしまして、ご連泊中の客室清

掃を以下の通り変更させていただきます。

開始⽇：2024年10⽉1⽇(⽕)

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

既にご連泊中のお部屋につきましては、10月1日(火)
に一斉清掃をさせていただきます。ご都合の悪いお客
様はフロントにてご相談くださいませ。


